

PROTOKOL

Bu protokol Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Rektörlüğü ile KARAMANOĞLU MEHMETBEY Üniversitesi Rektörlüğü arasında Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği gereğince üniversitelerdeki idari personelin Görevde Yükselme Yazılı Sınavının Erciyes Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ERSEM) tarafından yapılmasına ilişkin esasları belirlemek üzere karşılıklı olarak düzenlenmiştir.

1. Sınavın adı “2017 Yükseköğretim Kurumları İdari Personeli için Görevde Yükselme Sınavı” kısa adı “ERUGYS 2017”, Erciyes Üniversitesi “ERÜ”, Erciyes Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi “ERSEM”, sınav hizmeti verilecek üniversiteler “KATILIMCI ÜNİVERSİTE”, sınava katılacak personel “ADAY” olarak anılacaktır.
2. Sınav 26 Kasım 2017 Pazar günü saat: 14,00’de ERÜ’de ve yeterli katılımın sağlandığı KATILIMCI ÜNİVERSİTE’lerin merkez kampüslerinde yapılacaktır.
3. Görevde yükselme yazılı sınavına katılacak adaylara 80 soru sorulacak ve 120 dakika sınav süresi verilecektir.
4. Sınav ilanı KATILIMCI ÜNİVERSİTE tarafından yapılacaktır. Sınavla ilgili bilgilendirme ve sınav işlemleri <http://www.erugys.com> web sitesi üzerinden yapılacaktır. ERUGYS 2017 Sınav Takvimi Tablo 1’de gösterilmiştir.

Tablo 1: ERUGYS 2017 Sınav Takvimi

İşlem	Tarih / Tarih Aralığı
Başvuru	11 Eylül 2017 – 25 Eylül 2017
Başvuruların Değerlendirilmesi	26 Eylül 2017 – 10 Ekim 2017
Başvuru Şartlarını Taşıyan Aday Listelerinin İnternet Sitesinde İlan Edilmesi	13 Ekim 2017
Başvuru İtirazı	16 Ekim 2017 – 20 Ekim 2017
İtirazların Değerlendirilmesi	23 Ekim 2017 – 3 Kasım 2017
Kesinleşen Aday Listelerinin İnternet Sitesinden İlan Edilmesi	8 Kasım 2017
Yazılı Sınav Ücretini Ödeme	9 Kasım 2017 – 15 Kasım 2017
Yazılı Sınav	26 Kasım 2017 Pazar
Yazılı Sınav Sonuçlarının Açıklanması	11 Aralık 2017
Yazılı Sınav Sonuçlarına İtiraz	11 Aralık 2017 – 15 Aralık 2017
İtirazların Değerlendirilmesi	18 Aralık 2017 – 29 Aralık 2017
Kesinleşen Yazılı Sınav Sonuçlarının İlan Edilmesi	30 Aralık 2017
Sözlü Sınav	İlgili üniversiteler tarafından yapılacaktır

KATILIMCI ÜNİVERSİTE'lerin ADAY'ları ERUGYS 2017 başvurularını web sitesi üzerinden yapacaktır. ADAY Başvuru Formunu doğru ve eksiksiz bir şekilde dolduracak ve fotoğraf kısmına son 6 ayda çekilmiş taranmış vesikalık bir fotoğrafını sisteme yükleyecektir. ADAY Başvurusunu onayladıktan sonra Başvuru Formu'nun yazıcıdan çıktısını alıp, imzalayarak kapalı bir zarf içerisinde çalıştığı KATILIMCI ÜNİVERSİTE'nin Yazı İşleri Müdürlüğüne elden teslim edecektir. KATILIMCI ÜNİVERSİTE'lerin Personel Daire Başkanlarına web sitesi üzerinden açılan bir kullanıcı hesabıyla; sınav başvurusu yapan ADAY'ların başvurularını inceleme, bilgilerini ve fotoğraflarını doğrulama ve şartları sağlayan ADAY'ların başvurularını onaylama, başvuru koşullarını sağlamayan ADAY'lara gerekçe yazma imkânı sağlanacaktır. ADAY'ların başvurularını onaylama veya reddetme sorumluluğu KATILIMCI ÜNİVERSİTE'ye ait olacaktır. Başvuru yapan bütün ADAY'lara başvuru sonucuyla ilgili e-posta ile geri bildirim yapılacaktır. İtiraz başvuruları KATILIMCI ÜNİVERSİTEYE yapılacaktır.

5. ADAY'ların Başvuru Formuna yazdığı bilgilerin doğruluğu ile ilgili sorumluluk ADAY'lara aittir. Başvuru Formuna yazılan bilgilerdeki eksiklik ve yanlışlıklar yüzünden doğacak olumsuz sonuçlardan ADAY sorumlu olacaktır. ADAY'ın beyanının gerçeğe uymadığı tespit edildiği takdirde, ADAY aradan geçen süre dikkate alınmaksızın bu sınavdan elde ettiği bütün haklarını kaybedecektir.
6. Başvurusu onaylanan ADAY'ların kullanıcı hesapları oluşturularak, kullanıcı bilgileri e-posta adreslerine gönderilecektir. Daha sonra şifrelerini unutan ADAY'lar Aday Giriş ekranında Şifremi Unuttum linkini tıkladıklarında, e-posta adreslerine gönderilen ADAY doğrulama linkini tıklayarak yeni şifrelerini oluşturabileceklerdir.
7. Başvurusu onaylanan ADAY'ların ADAY GİRİŞ menüsünden sisteme giriş yaparak, sınav takviminde belirtilen tarihler arasında 150,00 TL (Yüzelli Türk Lirası) Yazılı Sınav Başvuru ücretini kredi kartıyla ödemeleri gerekmektedir. Başvurusu geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınavdan başarısız olan veya sınavı geçersiz sayılan ADAY'ların ödedikleri ücret iade edilmeyecektir.
8. Sınav organizasyonu ve sınavın uygulanması tamamen ERÜ'nün sorumluluğu altında ERSEM tarafından gerçekleştirilecektir. Sınav yeterli sayıda katılım sağlanması halinde KATILIMCI ÜNİVERSİTE yerleşkesinde yapılabilecektir. Bu durum başvuruların kesinleşmesinden sonra karara bağlanacaktır. Sınavın KATILIMCI ÜNİVERSİTE'de yapılması durumunda; sınavda görev almak isteyen akademik personelin başvuruları <http://www.erugys.com/gis> web adresinden alınacak, KATILIMCI ÜNİVERSİTE tarafından onaylandıktan sonra, sınav görevlendirmeleri ERÜ tarafından yapılacaktır ve sınav görevlilerinin ödemeleri sınavdan sonra IBAN numaralarına yatırılmak suretiyle yapılacaktır.
9. ADAY'lar Sınav Giriş Belgelerini sınav tarihinden bir hafta önce <http://www.erugys.com> İnternet adresinden kullanıcı hesaplarıyla sisteme giriş yaparak alabileceklerdir. Sınav Giriş Belgesi'nde ADAY'ın sınava gireceği sınav merkezi, bina, salon, sıra no bilgileri ve fotoğrafı bulunacaktır. ADAY'lar sınava Sınav Giriş Belgesi ve geçerli bir özel kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı veya Süresi geçerli Pasaport) ile kabul edilecektir.
10. Sınav için gerekli olan iki adet kurşun kalem, silgi ve kalemtraş ADAY tarafından temin edilecektir.

11. Sınavda ADAY'lara Tablo 2'de gösterilen konu başlıklarına göre her bir unvan için belirtilen sayılarda çoktan seçmeli bir test uygulanacaktır. Testlerdeki her bir sorunun puan değeri aynı olmak üzere sınav 100 (Yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir.

Tablo 2: ERUGYS 2017 Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme Sınavı Konu Başlıklarına Göre Soru Dağılımları

Konu Başlıkları	Memur	Şef	Müdür
1- Anayasanın Yükseköğretime İlişkin Maddeleri	4	3	3
2-Yükseköğretim Mevzuatı	18	18	17
3- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu	18	17	15
4- 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu	3	3	3
5- 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması hk. Kanun	1	1	1
6- 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu	5	5	5
7- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve kontrol Kanunu	2	5	5
8- 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu	4	4	7
9- 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu	4	4	4
10- 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun	4	4	4
11- 6245 sayılı Harcırah Kanunu	2	2	2
12- 190 sayılı Genel Kadro Usulü Hakkında KHK	1	1	1
13- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik	3	3	3
14- Bilgi Edinme Hakkının uygulanmasına ilişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik	1	1	1
15- Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliğine Dair Yön.	1	1	1
16- Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yön.	3	2	2
17- Devlet Memurlarının Şikayet ve Müracaatları Hakkında Yön.	2	2	2
18- Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafetine Dair Yön.	1	1	1
19-Taşınır Mal Yönetmeliği	1	1	1
20- Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği	1	1	1
21- Kamu Konutları Yönetmeliği	1	1	1
Toplam	80	80	80


12. Sınava girecek ADAY'lar için yeterli sayıda soru kitapçığı ve cevap formunun hazırlanması ve basımı ERÜ tarafından yapılacaktır.
13. Sınavda uygulanacak testlerin telif hakları ERÜ'ye ait olacaktır. Sınav sonrası sorular kamuoyuyla paylaşılmayacaktır.
14. Adaylar testlerdeki sorulara verdikleri cevapları optik formlara işaretleyeceklerdir. Cevap formları optik okuyucuyla okunacak, bilgisayarla değerlendirilecektir. Sınavın değerlendirmesi doğru cevap sayısı üzerinde yapılacak, yanlış cevaplar dikkate alınmayacaktır. Testteki sorulardan herhangi biri "Geçersiz" sayıldığı takdirde bu soru sınava giren tüm adaylar için doğru cevaplanmış kabul edilecektir.

15. Sınav Sonuç Belgesinde adayların doğru, yanlış ve boş sayıları ve puanlarını gösterilecektir. ADAY'lar sınav sonuçlarını ERÜ'nün <http://www.erugys.com> internet adresinden kullanıcı bilgileriyle giriş yaparak öğrenebileceklerdir. İnternet üzerinden ilan edilen sınav sonuç bilgileri ADAY'lara tebliğ hükmünde sayılacaktır. İlgili ADAY'ların sınav sonuç bilgileri sınav sonuçları açıklandıktan sonra elektronik ortamda KATILIMCI ÜNİVERSİTELERİN erişimine açılacaktır.
16. Sınav sorularına itirazlar sınav tarihinden itibaren en geç 3 iş günü içerisinde, sınav sonuçlarına itirazlar ise sınav sonuçlarının açıklanmasından itibaren en geç 5 iş günü içerisinde sınav sistemi internet sayfası üzerinden yapılacaktır. İtiraz sonuçları ADAY'lara sistem üzerinden ve e-posta ile bildirilecektir.
17. 6114 sayılı YASA gereğince sınavlarda kullanılan soru kitapçıkları dava konusu olmadıkça, sınav sonuçlarının ilanından 6 ay sonra, cevap kağıtları ise 1 yıl sonra imha edilecektir.
18. ERUGYS 2017 Sınav evrakının aslı veya kopyası yargı kararı olmadıkça, ADAY dahil hiçbir kişi veya kuruma gösterilmeyecek ve verilmeyecektir.
19. Sınavda adayların uyması gereken kurallar, yanlarında bulundurmaları gereken belgeler, uygulanacak testin konulara göre soru dağılımları, değerlendirme yöntemi, ADAY İnternet erişim kullanıcı bilgilerinin edinilmesi, itirazlara ilişkin açıklamalar ve ödemesi yapılan yazılı sınav başvuru ücretinin iade edilmeyeceğine ilişkin konular iş bu protokol içeriğine bağlı olarak KATILIMCI ÜNİVERSİTE Rektörlüğü tarafından ADAY'lara yapılacak sınav başvuru duyuru metninde yer alacaktır.
20. Bu protokolle ilgili ihtilafların çözümünde Kayseri Mahkemeleri yetkilidir.
21. Bu Protokol 07 EYLÜL 2017 tarihinde yürürlüğe girer ve bir yıl süreyle geçerlidir.
22. İş bu protokol 2 nüsha düzenlenmiştir.

KATILIMCI ÜNİVERSİTE


Rektör
Prof. Dr. Mehmet AKGÜL
Rektör

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ


Prof. Dr. Muhammet GÜVEN
Rektör